

- 1 האפשרות למגר הרעז את כל תופעת הנהיגה המהירות מופרזת והכך
 להפחית את מספר הנפגעים הכבישים היא אפשרות מפתה, אלא ספק, שהרי מי
 לא ירצה בחזון אולטופי שכזה? ולמרות זאת, העיני אסור לאפשר למטרה לקבל
 מיצע סביר על מיקומם של מכשירים מן החברות הסולולאריות.
- 5 קודם כל, הניגוד לעצנת התומכים בצד זה, העיני קשה מאוד לקבוע כי בצד
 שכזה אכן ישם סוף לנהיגה המהירות מופרזת. שהרי תמיד יוכל העל הטלפון
 לעצור כי רק השאיל את המכשיר לחבר ולא הוא מנהל, טענות ישמעו מיד כנגד
 אמיתותה של השיטה וזכאי יהיו גם מי שירחיקו לכת ויוציאו את הסוללה מהמכשיר
 בזמן נהיגה, כדי שיוכלו לנהוג המהירות גבוהה מן המותר מבלי שיאלכו מיקומם.
- 10 אך כל זה אינו העיקר - העיני, גם אם יקטן מספר תאונות הדרכים העקבות
 המיצע שימסר - לא זו הדבר לעשות זאת.
- מסירת מיצע אישי למטרת ישראל היא העיני חזירה חמורה לפרטיות, שיכולה אף
 להיות מזרון חלקק - זה יתחיל השימוש מטרתו לצורך מלחמה בתאונות
 הדרכים, ימשיך המעקב אחר מיקומם של מתנגדי שלטון מסוימים, ומסג הדבר
 לכך שהאשים פרטיים יאתרו העל בלעדי או שליחת הודעות פרסומת בהתאם לעצ
 הניסוח של הרבה היא קצרה מאד.
- 15 בעולם כולנו, בו פרטיותו של האדם מצטמצמת מיום ליום, ראוי שנשמור עליה מכל
 משנה. איכון סולולרי לצרכים מטרתיים יפלע לא רק בפרטיות אלא גם בחופש
 התנועה של אזרחי המדינה, ולכן ראוי העיני שמידע זה ימשיך להינתן למטרה אך
 ורק במקרים חריגים.
- 20 כדי שיקוד הקד על תופעת הנהיגה המהירות מופרזת, יכולות המטרה והמדינה
 אנקוט באמצעים רבים אחרים, פולטניים פחות, אך לא בהכרח יעילים פחות - יש
 להעלות את מספר שלטרי התנועה ולהגביר את נוכחותם הכבישים, להציב יותר
 מצלמות מהירות, להעלות את הקנסות ולהחמיר את הענישה לעבריינים שנתפסו,
 ובמקביל - לחנך את בני הנוער, הנהגים הצעירים וכלל נהגי ישראל לזהירות
 בדרכים ונהיגה בטוחה.
- 25

1 לאור התפתחות הטכנולוגיה הסולארית הצולם ניתן באמצעות כמעט כל מכשיר סולארי לאתר היכן נמצא אותו אדם המשתמש בטלפון וזילות פרטים אודות התנהלותו בזמן נתון. בעקבות טכנולוגיה זו הולדתה ההצעה כי חברות הסולאר יעבירו מידע כזה, על הימצאות העל הטלפון ואופן שימוש, לידי המטרה האופן קבוע. החיבור זה אראה כי, לדעתי, הדבר פוגע פגיעה חמורה בצנעת הפרט, שהינה חלק אינטגרלי ממדינה דמוקרטית ואף הדבר עלול לפגוע באזרח גם אם המתנגדים לדעתי יטענו אחרת.

5 היכולת לאתר כל אדם בכל רגע נתון בעזרת המידע הסולארי תפגע בפרטיות האזרח המדינה האופן קשה. האזרח, כך אני סבור, ירגיש שיכולת זו תענה אפשרות של מעקב מתמיד אחר פעולותיו. כאשר אדם רוצה להיות במקום כלשהו בין אם להבדיל או לא, זוהי זכותו. לדעתי האזרח לא ירגיש הנח כי זוחות על מקום שהותו, זמן שהותו וכד' יהיו נתונים בנקל לגורמי מטרה גם אם אין לגבי חששות שמצריכים סוג כזה של מעקב. לדעתי הסכמה למהלך שכזה, העברת מידע על אזרחים כדרך קבע, עלול גם להחמיר בהמשך, אם תעלה הצעה להתחיל ולהאזין לשיחות סולאריות כדרך קבע ואז, אני סבור, כי צנעת הפרט תצולם לחלוטין.

15 נוסף על הפגיעה בצנעת הפרט, קיימת סכנה נוספת במהלך כזה, של העברת מידע למטרה כדרך קבע. מידע כזה עלול לזלוג ולהמצא אצל גורמים שאינם מטרתיים. הרי הרגע שמידע כזה יהיה בזמין לטורים, קיים סיכוי שמידע כזה ילגם או יועבר על ידי עובדים במערכת המטרתית לידיים מסוכנות, כלומר לאנשים המחפשים לפגוע באזרחים. לא חדש הדבר כי יש גורמים פוליטיים, כלומר פושטים, המחפשים לפגוע באזרחים על רקע פוליטי. אם אותם עבריינים יצליחו להשיג מידע כזה, אפילו מטורים פוליטיים, הדבר יקטין משמעותית את תחומת הביטחון של האזרח המדינה. ולכן אני סבור כי הדבר עלול לפגוע באזרח יותר מאשר לתרום לביטחון.

25

אלה המתנגדים לדבריי יוצו כי העברת מידע שכזה לידי המטרה על המצאות
 אזרחים או מהירות נסיעתם תתרום למאחמה העתידית התנועה, תסייע באכיפה
 והכך תתרום לאזרח. כאמור, איני נמנה עם דעתם. אני מאמין כי המקרים כאלו,
 על נסיון אכיפה בעזרת מידע סולארי יזרום להרבה מקרי שווא. לדוגמא אם ישנו
 נהג הרכב וצימו מכשיר סולארי, יקלט המחשבי החברה כי אותו אדם הנסיעה.

30

אך מה אם לא הנהג הוא זה שמדבר בפלאפון? או שתיווצר טעות והמכשיר
 יבצע שיחה ללא ידעת הנהג. הדבר יזרום להרבה האנשות שולא עאני מאמין
 שמהוכיח אותם אחרת יהיה קשה לאזרח. לדעתי המידע המתקבל לא מספיק
 מדוייק על מנת לסייע באכיפה באופן שוטף. גם אם יגבילו את האכיפה להדיקת
 מהירות הנסיעה מערכות הלוויין מזהות מיקום הנהג לא מדוייקות לעיתים

35

ויכולות לתת מידע שלוי למטרה שיגרו קנסות לאותו נהג ולהילופין אם המכשיר
 נלנה ולא היה אצל העליו העת שבוהה כנוסע במהירות מופרזת, הדבר יביא,
 שוב, להאמה לא נכונה.

אסכם את דבריי ואליז שלצד היתרון של התמכים בהעברת מידע זה כדרך
 קבוע, הצלתי פה לזרמים הפולגים באזרח ולדעתי יניבו כשאלונות יותר מהצלחות.
 הפליעה בצנעת הפרט, הפליעה אפשרית הביטחון ואפשרות האנשות השולא
 שלאזרח יהיה קשה להוכיח אחרת, יעניקו לו חוסר ביטחון ואמנה במערכת
 אכיפת החוק. לכן אני סבור כי אין להעביר למטרה מידע על מיקום של אזרחים,
 דרך מכשירי הסולארי, כדרך קבוע.

40

1 התפתחות הטכנולוגיה התקדמה רבות השנים האחרונות, דבר אשר הביא
 חיזושים רבים. כיום, חברות הסולר יכולות לזאת היכן נמצא כל טלפון סלולרי
 הכול רגע, אך נתונים אלו מניעים למטרה רק הצת הצורך. הקטע זה אציג את
 עמיתי אשר אומרת לא לאפשר למטרה לקבל מיצע האופן סביר מחברות הסולר
 5 כדי לתפוס נהלים שנהלו במהירות מופרזת.

ערך עיקרי של האדם היא הפרטיות. אדם אשר עולה על רכב הוא אדם בעל זהות
 מהולדת עם חיים שכוללים פרטים אשר שייכים אליו ואין הרצונו לשתף לזרים
 אחרים. כאשר המטרה תזע היכן כל אדם נמצא הכול רגע נתון דברים אלו
 יפגעו הפרטיות ולא ההכרח יטיבו עם החוק. בזמנא לכך כאשר אדם נוסע לפי
 10 החוקים ומציית לחוקים, אך הוא מנהל חיי משפחה כפולים. לאחר עובדות
 אובדות הימצאו יחסו לזרמים אחרים דבר זה יכול לסכן את הפרטיות שלו ולא
 יגרום למטרה שם דבר חיוני הקשר לאותו אדם.

מקומות העבודה זהו נלסא נלסא אשר צריך לקחת בחשבון כאשר חושבים לאפשר
 למטרה לקבל פרטים אלו. כאשר המטרה תקבל את הפרטים האלו מחברות
 15 הסולר ופרטים אלו יהיו נגישים זה יהיא למצבם משמעותי במקומות העבודה.
 אנו נתקלים במקומות רבים בשטרים אשר עומדים בצידו הדרכ ובדוקים את
 מהירותם של הנהלים. דבר זה יהיא להבטלה של אותם אנשים אשר למדו ודוקים
 בזה לא מעט שנים. וכמו כן יגרום לאותו ציבור למצוא את עצמם מחפשים עבודה
 בלי שם מקצוע כיוון שאלוהו מקצוע החולף בטכנולוגיה מתקדמת. אין זה הולך
 20 לגרום לנתח אוכלוסייה לא קטן להישאר מחוסרי עבודה עקב התפתחות
 הטכנולוגיה.

באמצעות נתונים אשר מועברים מחברות הסולר אכן יטיב עם המטרה אך
 צריך לזכור שנהל ממנהל לחוקים יעשה זאת גם עם או בלי אמצעי אכיפה אלו.
 נהלים כאשר נוסעים במהירות מופרזת מוצעים לעניין ועדיין משייכים לעשות זאת
 25 גם אחרי מספר דוחות ואין זה מתרוע אהם. כמו כן דבר זה לא יבטל את

תאונות הדרכים כי נהל אשר נהל המחירות יבצע את התאונה ולאחר מכן יגיע
הדוח או כל אמצעי ענישה אחרים.

אסיכום אין צורך בהעברת מיצע שתף מחברות הסולור למטרה בכדי למנוע
תאונות או אנשים אשר לא מצויתים לחוקים. צריך למור על פרטיות האדם.

- 1 בעשור האחרון אנו עדים למגמת התפתחות טכנולוגית בכל תחומי החיים כגון רפואה, מחשבים, תעשייה וכמובן תקשורת. התחום הבולט ביותר לדעתי בתחום התקשורת הינו תחום הסלולרי, המכשיר הסלולארי התפתח בצורה מדהימה לאורך העשור האחרון. אנו יכולים להעיד שבכל תקופת זמן מסויימת יוצאים פיתוחים חדשים ומתקדמים בתחום זה ככ שמכשירנו הסלולארי חדל מלהיות רק טלפון. הוא הפך לכלי עזר בניהול חייונו היום יומיים החל ממטלות פשוטות ועד לניהול לוח זמנים שם. גם בעבודתנו אפשר לומר שהמכשיר הסלולארי והמיוחד המכשירים החכמים נהפכו ליד ימינו של האדם ומכילים בתוכם עולם ומלואו. לדעתי ההתפתחות בעולם הסלולרי הינה מבורכת מאחר והיא מקלה עלינו את ניהול חייונו היומיים. כך למשל אנו יכולים לאלוה חייילים הנלעעים לעבודתנו מהלי להיות נכחים במשרד ולנהל את מטלות יומנו ללא צורך בנשיאת יומן גדול ומסורבל. כמו כן המכשיר הסלולארי מאפשר לנו להישאר מחוברים כל הזמן לעולם החיבור. אפשר לקרוא ואפילו לשמוע מהדורות חדשות, לדבר עם חברים דרך הרשתות החברתיות ולצפות בקטעי וידאו ומסיקה שונים. בכך הפך המכשיר הסלולארי לכלי בעל כוח רב אשר מספק לנו אחוז גדול מצריכתנו התקשורתית. וכמו כן מכשיר זה יכול לספק עלינו מידע רב מאחר והוא מכיל בתוכו מידע אישי רב כגון ספר טלפונים, רשימת כתובות, התכתבויות במסרונים, תמונות ועוד, מה שהפך אותו לנקודת חולשה בכל אשר קשור לחסיון האישי. מי מאתנו לא זואל למכשירו שיסאק צמוד אליו וסומר עליו מכל משנר ולאו זואל זואקא בשל ערכו הכספי ללא בשל המידע הרב הטמון בתוכו. אנו שומרים עליו בסיסמאות והלנות אשר מטרתן שמירה על המידע רב הערך אשר בתוכו.
- 15
- 20
- 25
- במהלך השנים האחרונות אנו עדים לכך שלם המטרה ומסדות הביון המדינה ההחיוו בכוח הטמון בכלי תקשורת זה. לא פעם קראנו בעיתונים על יכולת של המטרה בפיונות פשעים ואיתור נעדרים דרך איכון המכשיר הסלולארי דבר אשר לא היה מתאפשר עד לפני עשרים שנה. כלי חקירתי זה מסייע רבות למטרה

ובמיוחד לגופי היולד בתוכה הכך שניתנת להם היכולת לגשת לפירוטי שיחות או איכון מיקום מכשיר סלולרי אשר שייך לאדם מסויים בזמן אמת. דבר זה הינו קפיצת מדרגה ותוספת כוח לגופים המטרתיים ואכן בצד מהורק אשר מקל על המטרה הביצוע עבודתה כיאות. בזמנא מצויינת לכך הינה דרך לכיבדתו של האנס בני סלע, שלאחר הריחתו מהכלא לקח זי הרבה זמן עד שהוא נתפס, אך העזרת איכון מכשירו הסלולרי הצליחה המטרה לאתרו בעיר נהריה ולעצור אותו פעם נוספת.

30

יש אשר יטענו שכוח זה אשר ניתן למטרה יכול לפגוע בפרטיות האזרח מאחר ויהיה למטרה יכולת לאתר כל אזרח ואזרח בזמן נתון אפילו ללא ידיעתו ובכך לחזק למרחק הפרטי שלו ללא אישורו דבר אשר מהווה עבירה על חוק יסודי בזכויות האדם, ובכך להפוך למדינה דיקטטורית אשר לא מאפשרת לאזרחיה לממש את זכויותיהם כאזרחים חופשיים במדינה דימוקרטית דבר אשר יגרום פחד ותחלשת פרטיות מתמדת.

35

לדעתי בסיכומו של נלסא, טענות אלה הן נכונות בחלקן ולא מביאות בחשבון את התמונה הכללית, כוח זה שניתן למטרה יכול להפחית את רמת הפגיעה בחברה ויתרונותיו עולות על חסרונותיו, כמובן כל עוד הוא נעשה במידותיות וללא פגיעה ישירה ומיותרת בחופש הפרט. אני חושב שהצלת חיי אדם וקבלת החיים באופן כללי הינם ערך עליון וחשובים יותר מחופש הפרט.

40